

Wójt Gminy Sochaczew działając jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Mokasie”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iż oferenci wystąpili z zapytaniami :

Pytanie 1. W opisie technicznym jest mowa o drzewie które koliduje z projektowaną inwestycją. Proszę o potwierdzenie że należy usunąć jedno drzewo? W przedmiarze brak pozycji wycinki drzewa, proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Drzewo zostało już usunięte w terenie.

Pytanie 2. Jakim płytami należy umocnić skarpe, proszę o wymiary oraz pełną nazwę płyt? (w opisie tech. mowa o płytach eko)

Odpowiedź: Płyty betonowe np eko 40x60x8cm

Pytanie 3. Czy wraz z oferta należy złożyć dokumenty nawierzchni tj. badania , karta techniczna, atesty, deklaracja zgodności oraz inne które zostały uwzględnione w opisie technicznym?

Odpowiedź: Zgodnie z procedurą odwróconą Wykonawca z ofertą nie musi składać dokumentów nawierzchni. Dokumenty złoży Wykonawca na wezwanie Zamawiającego, którego oferta zostanie najwyżej oceniona

Pytanie 4. Proszę o potwierdzenie że wszystkie urządzenia i wyposażenie w opisie technicznym w punkcie 5.6 Wyposażenie - urządzenia wraz z rysunkami pochodzą demontażu istniejącego boiska do ponownego montażu?

Odpowiedź: Tak urządzenia należy zdemontować i zamontować w nowej lokalizacji.

Pytanie 5. W dniu 16.11.2020r przeprowadzono wizję lokalną w terenie . Stwierdzam , że na około 1/4 terenu przeznaczonego pod budowę boiska zalegają wody opadowe bądź gruntowe. Jednocześnie stwierdzam , że woda zalega od dłuższego czasu lub stale ponieważ od 7 dni nie padało. Proszę o informacje czy w przypadku konieczności wykonania wymiany gruntu, wykonania nasypów, wzmocnień geosyntetykami i drenaży technologicznych w celu stabilizacji i dogęszczenia gruntu inwestor pokryje koszty wykonania tych robót , które mogą stanowić nawet 50% kosztów całej inwestycji?

Odpowiedź: W wycenie należy ująć wszystkie niezbędne roboty w celu prawidłowego funkcjonowania obiektu.

Pytanie 6. Co stanowi podstawę do kalkulacji ceny ofertowej : kosztorys czy projekt. W kosztorysie jest nawierzchnia poliuretanowa 16mm EPDM, zaś w projekcie nawierzchnia poliuretanowa typu natrysk 13mm który jest tańsza?

Odpowiedź: Należy wycenić nawierzchnię EPDM 16mm

Pytanie 7. Czy Inwestor wyrazi zgodę na zastąpienie ogrodzenia panelowego (wskazana technologia z paneli stalowych 3D jest bardzo kosztowna) na piłkochwyt systemowy z wypełnieniem z siatki polipropylenowej , który doskonale się sprawdza na boiskach sportowych?

Odpowiedź: Ogrodzenie realizować zgodnie z projektem

Pytanie 8 : Proszę podać koszty związane z zajęciem pasa drogowego na terenie gminy Sochaczew.

Odpowiedź: Inwestorem jest Gmina Sochaczew więc nie przewidujemy opłat za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej.

Pytanie 9: Teren budowy leży w rejonie bitwy nad Bzura z okresu II wojny światowej , czy teren był badany wykrywaczami metalu, czy jest taka konieczność?

Odpowiedź: Nie ma takiej konieczności

Pytanie 9: Czy Inwestor dysponuje kartami technicznymi urządzeń placu zabaw przeznaczonych do przestawienia?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje kartami technicznymi urządzeń placu zabaw przeznaczonych do przestawienia. Karty zostaną udostępnione Wykonawcy, który pozyska zamówienie.

WÓJT
mgr inż. Mirosław Orliński

